Canopy Cofanatura
Double soundproof -2 dbA @ 7 meters Doppia insonorizzazione -2 dbA a 7 metri
Canopy customized painting (RAL) (Img. n.4) Verniciatura personalizzata (RAL) (Img. n.4)
IP43 Conveyors (Img. n.3) Convogliatori IP 43 (Img. n.3)
Stainless steel or galvanized canopy Cofanatura in acciaio inox o zincato
Lift-off doors Porte asportabili
Aspiration/expulsion plate with automatic lock Griglia aspirazione/espulsione con chiusura automatica
Fire extinguishing system (Img. n.1) Sistema anti-incendio autoestinguente (Img. n.1)

el
co
ns
um
pt
io
n @
 75
%
lo
ad
  (l
t)
kVA kWe kVA kWe A kVA kWe kVA kWe A
450
GE.VO.500\450.SS 500 400 450 360 650 501 401 456 365 549 410x150x210 4650 600 9 80 71 96 Volvo TAD 1345 GE CAN-BUS Stage 2 6L 12780 Turbo 388 65
GE.DZ.480\450.SS 480 384 450 360 650 512 410 464 371 559 470x180x240 4700 900 14 80 71 96 Deutz BF8M 1015CG2 Electronic Stage 2 6L 15874 Turbo 404 66,2
GE.PK.500\450.SS 500 400 455 364 658 550 440 500 400 602 470x180x240 5100 900 13 79 70 95 Perkins 2506C-E15TAG1 Electronic Stage 2 6L 15000 Turbo 396 67,6
GE.VO.510\460.SS 510 408 460 368 665 564 451 506 405 609 470x180x240 4800 900 13 79 70 95 Volvo TAD 1640 GE CAN-BUS Stage 2 6L 16120 Turbo 393 69
GE.VO3A.510\460.SS 500 400 455 364 658 564 451 506 405 609 470x180x240 4800 900 13 79 70 95 Volvo TAD 1650 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 16120 Turbo 393 69
GE.MT.500\450.SS 500 400 450 360 650 - - - - - 470x180x240 5090 900 13 79 70 95 MTU 10V 1600 G10F Electronic Stage 3A 10V 17500 Turbo 407 72
GE.DW.500\460.SS 506 405 460 368 665 550 440 502 402 605 470x180x240 5020 900 8 81 72 97 Doosan P158 LE-S Electronic Stage 1 8V 14600 Turbo 402 74
500
GE.VO.550\500.SS 550 440 500 400 723 645 516 573 458 690 470x180x240 5000 900 12 79 70 95 Volvo TAD 1641 GE CAN-BUS Stage 2 6L 16120 Turbo 460 76
GE.VO3A.550\500.SS 550 440 500 400 723 645 516 573 458 690 470x180x240 5000 900 12 79 70 95 Volvo TAD 1651 GE CAN-BUS Stage 3A 6L 16120 Turbo 460 76
GE.PK.550\500.SS 550 440 500 400 723 560 448 510 408 614 470x180x240 5550 900 12 81 72 97 Perkins 2506C-E15TAG2 Electronic Stage 2 6L 15000 Turbo 435 76,1
GE.PK3A.550\500.SS 550 440 500 400 723 560 448 510 408 614 470x180x240 5700 900 12 81 72 97 Perkins 2506D-E15TAG2 Electronic Stage 3A 6L 15000 Turbo 435 73,4
GE.CU.550\500.SS 550 440 500 400 723 500 400 450 360 542 470x180x240 5000 900 12 79 70 95 Cummins QSX15G8 Electronic Stage 2 6L 15000 Turbo 426 73,7
GE.DZ.560\510.SS 560 448 510 408 737 588 470 536 429 645 470x180x240 5000 900 12 80 71 96 Deutz BF8M 1015CP Electronic Stage 2 6L 15874 Turbo 434 76,4
GE.MT.550\500.SS 550 440 500 400 723 630 504 575 460 692 470x180x240 5240 900 12 80 71 96 MTU 10V 1600 G20F (S) Electronic Stage 3A 10V 17500 Turbo 448 74
GE.DW.560\510.SS 560 448 510 408 737 621 497 572 458 689 470x180x240 5160 900 11 81 72 97 Doosan P180 LE Electronic Stage 1 10V 18300 Turbo 443 79
550
GE.VO.630\570.SS 630 504 570 456 824 690 552 625 500 753 470x180x240 5340 900 11 79 70 95 Volvo TAD 1642 GE CAN-BUS Stage 2 6L 16120 Turbo 485 85
GE.MT.640\580.SS 640 512 580 464 838 690 552 630 504 759 470x180x240 5510 900 10 79 70 95 MTU 12V 1600 G10F (S) Electronic Stage 3A 12V 21000 Turbo 524 94
GE.DW.560\560.SS 625 500 563 450 814 719 575 647 518 779 470x180x240 5420 900 10 81 72 97 Doosan P222 LE-1 Electronic Stage 1 12V 21900 Turbo 512 88
600
GE.PK.660\600.SS 650 520 590 472 853 700 560 630 504 759 470x180x240 5650 900 11 81 72 97 Perkins 2806C-E18TAG1A Electronic Stage 2 6L 18100 Turbo 520 84,3
GE.VO.700\630.SS 700 560 630 504 910 761 609 685 548 825 470x180x240 5620 900 10 79 70 95 Volvo TWD 1643 GE CAN-BUS Stage 2 6L 17120 Turbo 536 92
GE.DW.680\620.SS 680 544 620 496 896 753 602 687 550 827 470x180x240 5690 900 9 81 72 97 Doosan P222 LE Electronic Stage 1 12V 21900 Turbo 532 95
Se
ns
it
iv